Решение 3
заседания районной межведомственной комиссии по

обеспечению своевременной выплаты заработной платы и координации деятельности по снижению неформальной занятости
г. Константиновск                                                                      30.03.2021 г.
Заслушав и обсудив информацию руководителей ООО «Стойсервис», МУП ЖКХ, ООО КСФ «Донрыбстрой», ИП Кошаташян А.А.и начальника ПОУ Константиновский УЦ РО ДОСААФ России РО, комиссия
РЕШИЛА:

	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	Контролировать погашение задолженности по страховым взносам:

«Стройсервис»
МУП ЖКХ

ИП Кошаташян А.А.
	Администрация района
	05.04.2021г.

02.04.2021г.

01.04.2021 г.

	Усилить контроль за погашением задолженности по заработной плате ПОУ Константиновский УЦ РО ДОСААФ России РО
	Руководитель УЦ РО ДОСААФ России РО
	01.05.2021- 116,2 тыс. руб.

	Заместитель главы Администрации,

председателя районной МВК по обеспечению

своевременной выплаты заработной платы и

координации деятельности по снижению

неформальной занятости

	Болотных В.И.